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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 
Küresel piyasalarda, Fed'in para politikasına ilişkin beklentiler etkili olmaya devam ediyor. 
Haftanın en majör verilerinden biri bugün ilan edilecek.  
 
ABD büyüme verisi açıklanacak. İkinci çeyrek son okuma verisinin açıklanması bekleniyor.  
Bugün için ABD'de büyüme verisi dışında açıklanacak başka veriler de olacak. 
 
 Fed Başkanı ve Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde'ın konuşmaları izlenecek. Yurt 
içinde; Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) Türkiye'ye ilişkin büyüme beklentisini 
değiştirmediğini bildirdi. 
 
 Banka, yayınladıkları raporunda, Türkiye'nin 2024 yılı için büyüme tahminini yüzde 2,7’de 
sabit bıraktığını duyurdu. Raporda, büyüme itici güçlerinin yeniden dengelenmesi ve yatırımcı 
güvenindeki artışla 2025 yılında büyümenin yüzde 3'e çıkması öngörüldü. Ayrıca, Türkiye’deki 
son politika değişikliklerinin, haziran ayında gri listeden çıkmasının, yatırımcı güvenini 
artırmaya yardımcı olan faktörler olarak sıralandı.  
 
OECD, Türkiye ekonomisi için bu yıla ilişkin büyüme tahminini 0,2 puan aşağı yönlü revize 
ederek yüzde 3,2 ve 2025 yılı içinse 0,1 puan aşağı yönlü revizeyle yüzde 3,1 olarak duyurdu. 
Bugün TCMB faiz kararı toplantısının özeti yayınlanacak. 

 
Asya borsaları, Çin'de açıklanan ekonomiyi destekleyici adımlardan güç alarak yükselişini 
sürdürdü ve dünyanın geri kalanındaki gerilemeden ayrıştı. Ancak destek adımları kaynaklı risk 
iştahının azalmaya başladığının belirtileri de görüldü. 
 
Küresel hisse endeksleri hafta başında kaydettikleri kazanımları dün geri verirken Wall Street de 
ekside kapandı. Buna karşılık Asya piyasaları genelinde yükseliş görüldü. 
 
Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi. %1'den fazla yükselerek iki yılı 
aşkın sürenin zirvesini görmesinin ardından son olarak %1.06 artıda seyretti.  
 
Çin'in zor durumdaki ekonomiyi desteklemeleri için kamu bankalarına 1 trilyon yuan, yani 142 
milyar dolar sermaye aktarmayı değerlendiğine dair Bloomberg'de yer alan haber de risk iştahına 
destek sağladı. 
 
Yatırımcılar, ABD'de faiz oranlarının gelecekteki seyrine ilişkin ipucu edinebilmek için günün 
ilerleyen saatlerinde ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell da dahil olmak üzere Fed 
yetkililerinden gelecek açıklamaları izleyecekler. 
 
ABD'de yarın Fed'in tercih ettiği enflasyon göstergesi olan kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat 
endeksi açıklanacak. 
 
Piyasalar, Fed'in Kasım'daki para politikası toplantısında %62 olasılıkla 50 bz puan faiz indirimine 
gideceğini, yıl sonuna kadar da 77 baz puan faiz indirimi yapılacağını fiyatlıyor.  



 
Fed'in bu yıl ve gelecek yıl faiz indirimleri konusunda ne kadar agresif davranacağına ilişkin 
beklentilerin değişmesi doları geçen ay boyunca baskılayarak dar aralıkta tutmuştu. 
 
 
USD/TL  
Yurt içerisinde yabancı ziyaretçi sayısı ağustos ayında geçen yılın aynı ayına göre yüzde 2,47 

artış kaydetti. ABD tarafında konut fiyatları temmuzda aylık yüzde 0,1 artış ile beklentilerin 

altında kalırken, tüketici güven endeksi ise beklentilerin altında kalarak 98,7 seviyesine 

geriledi. Verilerin fiyatlamalara etkisi olmazken, kurda düşük volatilitede yatay seyirlerin 

izlendiği bir günü geride bıraktık. 

Teknik Analiz: DolarTL geçtiğimiz hafta 34 seviyesinin altında seyirler gerçekleştirse de bu 

hafta itibari ie 34,09 seviyesi üzerinde işlem görüyor. Kurda 34,09 ve 34,27 seviyeleri üzerinde 

34,42, 34 seviyesiyesi atlında ise 33,97 ve 37,80 seviyesini takip ediyoruz. 

Destekler:37.97/37,80  

Dirençler: 34.27/34.42 

 

 
  

EUR/TL  
Piyasalar haftanın başlarında konuşma yapan Avrupa MB Başkanı Lagarde’ı izlemiş ve Euro 
bölgesinde enflasyonun belirgin şekilde yavaşladığını ve bu ay da yavaşlamaya devam etmesini 
beklediklerini belirtmişti. Diğer yandan piyasalar Euro bölgesinden gelen ekonomik verileri 
yakından takip ediyor. Genel olarak bakıldığında bankanın Ekim ayında da faiz indirim kararı 
verebileceği beklentiler arasında yer alıyor. Yıl içerisinde ECB iki kez faiz indirim kararı vermişti. 

 
Teknik Analiz: EUR/TL’de 37,89 TL seviyesi ilk destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri 

çekilmelerde 37,77 TL ve 37,60 TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. Olası yükseliş 

denemelerinde 38,18 TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 38,44 TL 

bölgesi olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

Destekler: 37,89/37,77 37,60 
Dirençler: 38,18/38,44 
 



 
 

 
 
 
GBP/TL 
 İngiltere Merkez Bankası'nın  faiz indirimi döngüsünün daha önce beklenenden daha yavaş olma 
ihtimalinin daha yüksek olduğu yönündeki artan spekülasyonlar, Pound Sterling'e (GBP) bir 
miktar destek sağlıyor. İngiltere Merkez Bankası'nın  Guvernörü Andrew Bailey, enflasyonun 
aşağı yönlü gidişatından "çok cesaret aldığını" ve faiz oranlarının yolunun kademeli olarak aşağı 
yönlü olmasını beklediğini söyledi. Bu arada, İngiltere Merkez Bankası'nın  politika yapıcısı 
Megan Greene Çarşamba günü faiz oranlarını düşürmeye "temkinli bir yaklaşım" tercih ettiğini, 
güçlü ücret artışı ve ekonomik faaliyetten kaynaklanan riskler konusunda uyardı. 

 
Teknik Analiz: yükselen GBP/USD paritesinin etkisi ile 45 seviyesi üzerinde hareket ediyor. 

Kurda bu seviye üzerinde 45,71 ve 45,60 45,22 seviyelerini direnç seviye olarak takip 

ediyoruz. 45 altında 44,84 ve 44,67 seviyeleri destek seviye olarak takip ediliyor. 

Destekler:44,84/44,67 

Dirençler: 45,71/45,60/45,22 

 

 
 
 



ALTIN   

Altın fiyatları, ABD'de bir kez daha büyük faiz indirimi yapılacağı beklentileriyle gördüğü tarihi 
zirveye yakın kalarak yatay seyretti. 
Fed yetkililerinin bugün yapacakları açıklamalar öncesinde kazanımları sınırlı kaldı.Altının spot 
piyasadaki ons fiyatı XAU= dün 2,670.43 dolar ile tarihi zirveyi görmesinin ardından %0.19 artıda 
2,662.10 dolar seviyesinde işlem gördü. 
 

Teknik Analiz: Gün içi yukarı yönlü hareketlerde 2,503.56 seviyesi takip edilebilir. Bu 

seviyenin geçilmesi durumunda 2505/2510/2512 dirençleri önemli hale gelebilir. Olası geri 

çekilmelerde ise 2499/2497/2492 destek seviyeleri olarak izlenecektir. 

Destekler: 2505/2497/2492 

Dirençler: 2505/2510/2512 

 

PETROL 
Dün %2'nin üzerinde gerileyen petrol fiyatları düşüşünü bugün de sürdürdü. 
Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.93 gerileyerek 72.78 dolar seviyesinde işlem 
gördü.ABD hafif ham petrolü %0.89 gerileyerek 69.07 dolar seviyesinde işlem gördü. 
 

 

➢ 5 YILLIK CDS 
Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıukan jeopolitik riskler nedeni ile 276,63 seviyesinden işlem 

görüyor. 

https://emea1-apps.platform.refinitiv.com/web/apps/quotewebapi?RIC=XAU=
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Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer 
to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that 
allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such.  The products mentioned here 
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whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If 
any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer. 
 

 
Yasal Uyarı 

TR: 
SAATİ 

PARA BİRİMİ ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ 
 
ÖNCEKİ  

10:30 CHF Faiz Oranı Kararı (3. Çeyrek) 1,00% 1,25% 

14:00 TRY Para Politikası Toplantı Özeti   

14:30 TRY Brüt Döviz Rezervleri  92,16B 

14:30 TRY Net Döviz Rezervleri  48,78% 

15:30           USD Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (2. Çeyrek) 3,0% 1,4% 

15:30          USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 224K 219K 

16:20          USD Fed Başkanı Powell’ın Konuşması     



Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve 
sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati 
olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak 
ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden 
bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün 
olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve 
güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun 
olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden 
negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 
içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse 
bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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